

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4589861
Descrizione Ordine	materiale di cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8E2589E20
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	13/11/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/11/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELL'EMILIA ROMAGNA - SEZ. DISTACCATA DI PARMA
Codice Fiscale Ente	92157480341
Nome Ufficio	SEZIONE STACCATA PARMA
Indirizzo Ufficio	PIAZZALE SANTAFIORA, 7, 43100 - PARMA (PR)
Telefono / FAX ufficio	0514293110/051307834
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	1K6812
Punto Ordinante	CATERINA GRECHI / CF: GRCCRN54R61H501H
Email Punto Ordinante	C.GRECHI@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92157480341
Ordine istruito da	CATERINA GRECHI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TORIAZZI S.R.L.
Partita IVA Impresa	00938080348
Codice Fiscale Impresa	00938080348
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL POZZETTO, 16/A - 43100 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521645875/0521645649
PEC Registro Imprese	TORIAZZI@PARMAPEC.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	45743
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	26963766-73
INPS: Matricola aziendale	5602001260
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	003716374/58
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	GRAFICA ARTIGIANA / GRAFICA, STAMPA,

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>
Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 20 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: TRODAT - Codice articolo produttore: TRODAT5212 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro autoinchiostroante f.to 100x65 - Codice articolo fornitore: TRODAT5212 - Prezzo: 80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Timbro autoinchiostroante f.to 100x65 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 100x65 - Materiale struttura: metallo - Bande: 1 - Ultimo anno valido: 2028 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostroante: in metallo - Meccanismo di stampa: autoinchiostroante - Altezza caratteri [mm]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 20 ) - Scheda tecnica: Buste a sacco**

Marca: Blasetti - Codice articolo produttore: SM916 - Nome commerciale della busta a sacco: Buste 19x26 neutre con strip - Codice articolo fornitore: SM916 - Prezzo: 18,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Buste 19x26 neutre con strip conf. 500 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato (lxh) [cm e uni]: 19x26 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 100 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Colore: BIANCO

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 20 ) - Scheda tecnica: Buste a sacco**

Marca: Blasetti - Codice articolo produttore: VAR.1050 - Nome commerciale della busta a sacco: Buste 25x35 avana 2 soffiatti con strip - Codice articolo fornitore: VAR.1050 - Prezzo: 36,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Buste 25x35 avana 2 soffiatti con strip conf. 200 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato (lxh) [cm e uni]: 25x35 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 120 - Soffietto laterale: SI - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: KRAFT - Colore: AVANA

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 20 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: Colop - Codice articolo produttore: R30 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro tondo R30 - Codice articolo fornitore: R30 - Prezzo: 30,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Timbro tondo R30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 30 - Materiale struttura: plastica - Bande: 1 - Ultimo anno valido: 2018 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostroante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostroante - Altezza caratteri [mm]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 20 ) - Scheda tecnica: Calcolatrici**

Marca: Energizer - Codice articolo produttore: 383290 - Nome commerciale della calcolatrice: Pile per calcolatrice ministilo ricaricabili conf. 4 - Codice articolo fornitore: 383290 - Prezzo: 12,5 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Url immagine: www.toriazzi.it - Descrizione tecnica: Pile per calcolatrice ministilo ricaricabili conf. 4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Cifre display [numero]: 6 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: stilo - Adattatore di rete in dotazione: NO - Altezza caratteri visualizzati [mm]: 1 - Istruzioni in italiano: NO - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: tascabile - Alimentazione: BATTERIA - Inclinazione display regolabile: NO

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 20 ) - Scheda tecnica: Blocchi**

Marca: Pergamy - Codice articolo produttore: 900754 - Nome commerciale dei blocchi: Blocchi riposizionabili 76x127 giallo conf. 12 pz. - Codice articolo fornitore: 900754 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefoni - Descrizione tecnica: Blocchi riposizionabili 76x127 giallo conf. 12 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato (lxl) [cm]: 67x127 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 100 - Peso fogli [g/m²]: 60 - Fogli ricalcanti: NO - Copie per foglio ricalcante [numero]: 100 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: assente - Tipo di copertina: plastica

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 20 ) - Scheda tecnica: Tappetini per mouse**

Marca: Fellows - Codice articolo produttore: 669107 - Nome commerciale del tappetino per mouse: Mousepad con poggipolsi nero - Codice articolo fornitore: 669107 - Prezzo: 16,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Url immagine: [www.toriazzi.it](http://www.toriazzi.it) - Descrizione tecnica: Mousepad con poggipolsi nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: nero - Soggetto: neutro - Prezzo per unità di prodotto: 16,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: con poggia polsi - Dimensioni (lxl) [cm]: 23,5x23 - Materiale: plastica

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 20 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: Staedtler - Codice articolo produttore: 120-2 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita grafite Noris Staedtler - senza gommino - HB - 120-2 (conf.12) - Codice articolo fornitore: SP018272 - Prezzo: 5,87 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Tipo assistenza: Assistenza generali - Note: Matita in grafite di ottima qualità. Elevata resistenza alla rottura, grazie all'incollaggio speciale della mina. Facile da cancellare e da temperare. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19393-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Matita in grafite di ottima qualità. Elevata resistenza alla rottura, grazie all'incollaggio speciale della mina. Facile da ... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 20 ) - Scheda tecnica: Temperamatite**

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 924871 - Nome commerciale del temperamatite: Temperino in metallo 5 Star - 2 fori - 924871 (conf.5) - Codice articolo fornitore: SP924871 - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: in confezione da 5 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-25171-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Temperamatite tascabile in metallo. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 2,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: metallo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 20 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi**

Marca: Lucart - Codice articolo produttore: 811472 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: Carta asciugamani in rotoli conf. 12 - Codice articolo fornitore: 811472 - Prezzo: 28,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Carta asciugamani in rotoli conf. 12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 60 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxl) [cm]: 190x70 - Colore: Bianco

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 20 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: Staedtler - Codice articolo produttore: 120-3 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita grafite Noris Staedtler - senza gommino - H - 120-3 (conf.12) - Codice articolo fornitore: SP018280 - Prezzo: 6,2 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Tipo assistenza: Assistenza generali - Note: Matita in grafite di ottima qualità. Elevata resistenza alla rottura, grazie all'incollaggio speciale della mina. Facile da cancellare e da temperare. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19393-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Matita in grafite di ottima qualità. Elevata resistenza alla rottura, grazie all'incollaggio speciale della mina. Facile da ... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: H

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 20 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: Lucart - Codice articolo produttore: 811993 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: Carta asciugamani in rotoli conf. 6 - Codice articolo fornitore: 811993 - Prezzo: 38,4 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Carta asciugamani in rotoli conf. 6 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 60 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 486x180 - Colore: Bianco

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 20 ) - Scheda tecnica: Detergenti

Marca: Sanitec - Codice articolo produttore: 160379 - Nome commerciale del detergente: Deodorante eliminaodori menta e limone con vaporizz. - Codice articolo fornitore: 160379 - Prezzo: 4,8 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Deodorante eliminaodori menta e limone con vaporizz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Prezzo per unità di prodotto: 4,800000 - Unità di prodotto: Pezzo - Destinazione d'uso: PC/tastiera/mouse ed app. elettroniche - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 20 ) - Scheda tecnica: Detergenti

Marca: Sanitec - Codice articolo produttore: 160381 - Nome commerciale del detergente: Deodorante eliminaodori pesca e gelsomino con vaporizz. - Codice articolo fornitore: 160381 - Prezzo: 4,8 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Deodorante eliminaodori pesca e gelsomino con vaporizz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Prezzo per unità di prodotto: 4,800000 - Unità di prodotto: Pezzo - Destinazione d'uso: PC/tastiera/mouse ed app. elettroniche - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 20 ) - Scheda tecnica: Set da scrivania

Marca: Niji - Codice articolo produttore: 775482 - Nome commerciale del set da scrivania: Set da scrivania - Codice articolo fornitore: 775482 - Prezzo: 29,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 6 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: telefonica - Url immagine: [www.toriazzi.it](http://www.toriazzi.it) - Descrizione tecnica: Set da scrivania - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PARMA - Colore: morrene - Unità di misura: Pezzo - Elementi contenuti: sottomano - Materiale: plastica

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 20 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: TRODAT - Codice articolo produttore: VAR.1049 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro autoinchiostante - Codice articolo fornitore: var.1049 - Prezzo: 62,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Timbro autoinchiostante - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 60x40 - Materiale

struttura: plastica - Bande: 1 - Ultimo anno valido: 2028 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 62,2500 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostriante - Altezza caratteri [mm]: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 20 ) - Scheda tecnica: Sottomano

Marca: Niji - Codice articolo produttore: 2190-M - Nome commerciale del sottomano: Sottomano similpelle Niji - 48x32 cm - marrone - 2190-M - Codice articolo fornitore: SP528951 - Prezzo: 26,5 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-50810-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Sottomano doppio in morbida similpelle. Cuciture tono su tono. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 26,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 48x32 - Materiale: similpelle - Colore: marrone

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 20 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: TRODAT - Codice articolo produttore: VAR.1051 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro autoinchiostriante - Codice articolo fornitore: var.1051 - Prezzo: 57,1 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: timbro autoinchiostriante - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 80x80 - Materiale struttura: plastica - Bande: 1 - Ultimo anno valido: 2028 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 57,1000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostriante - Altezza caratteri [mm]: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 20 ) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Leone - Codice articolo produttore: 939852 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli n. 6 zincati conf. 10 scatole da 100 pz. - Codice articolo fornitore: 939852 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Fermagli n. 6 zincati conf. 10 scatole da 100 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: acciaio - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Dimensioni [mm]: n. 6

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 20 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: TRODAT - Codice articolo produttore: VAR.1052 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro autoinchiostriante - Codice articolo fornitore: var.1052 - Prezzo: 83 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Timbro autoinchiostriante - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 100x70 - Materiale struttura: metallo - Bande: 1 - Ultimo anno valido: 2028 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 83,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in metallo - Meccanismo di stampa: autoinchiostriante - Altezza caratteri [mm]: 1

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	Timbro autoinchiostante f.to 100x65	80,00	1 (Pezzo)	80,00 €	22,00
2	Buste 19x26 neutre con strip	18,00	1 (Pezzo)	18,00 €	22,00
3	Buste 25x35 avana 2 soffietti con strip	36,00	1 (Pezzo)	36,00 €	22,00
4	Timbro tondo R30	30,00	2 (Pezzo)	60,00 €	22,00
5	Pile per calcolatrice ministilo ricaricabili conf. 4	12,50	1 (Pezzo)	12,50 €	22,00
6	Blocchi riposizionabili 76x127 giallo conf. 12 pz.	4,00	1 (Pezzo)	4,00 €	22,00
7	Mousepad con poggiapolsi nero	16,90	2 (Pezzo)	33,80 €	22,00
8	Matita grafite Noris Staedtler - senza gommino - HB - 120-2 (conf.12)	5,87	1 (Confezione)	5,87 €	22,00
9	Temperino in metallo 5 Star - 2 fori - 924871 (conf.5)	2,50	1 (Pezzo)	2,50 €	22,00
10	Carta asciugamani in rotoli conf. 12	28,00	1 (Pezzo)	28,00 €	22,00
11	Matita grafite Noris Staedtler - senza gommino - H - 120-3 (conf.12)	6,20	1 (Confezione)	6,20 €	22,00

12	Carta asciugamani in rotoli conf. 6	38,40	1 (Pezzo)	38,40 €	22,00
13	Deodorante eliminaodori menta e limone con vaporizz.	4,80	4 (Pezzo)	19,20 €	22,00
14	Deodorante eliminaodori pesca e gelsomino con vaporizz.	4,80	4 (Pezzo)	19,20 €	22,00
15	Set da scrivania	29,90	1 (Pezzo)	29,90 €	22,00
16	Timbro autoinchiostante	62,25	2 (Pezzo)	124,50 €	22,00
17	Sottomano similpelle Niji - 48x32 cm - marrone - 2190-M	26,50	2 (Pezzo)	53,00 €	22,00
18	Timbro autoinchiostante	57,10	1 (Pezzo)	57,10 €	22,00
19	Fermagli n. 6 zincati conf. 10 scatole da 100 pz.	6,50	1 (Scatola)	6,50 €	22,00
20	Timbro autoinchiostante	83,00	1 (Pezzo)	83,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	717,67
<b>IVA €</b>	157,89
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	875,56

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	PIAZZALE SANTAFIORA, 7 - 43100 - PARMA - (PR)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZALE SANTAFIORA, 7 - 43100 - PARMA - (PR)
Intestatario Fattura	TAR DELL'EMILIA ROMAGNA - SEZ. DISTACCATA DI PARMA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92157480341
Partita IVA da Fatturare	92157480341
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**